ATA N° 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2023- ESTAGIÁRIO DO CURSO DE DIREITO

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, a Comissão designada através da portaria
n° 388/2023, reuniu-se na sede da prefeitura municipal de São João do Polêsine, com o objetivo de
aplicar a prova referente ao processo seletivo simplificado N° 008/2023. Todos os candidatos
compareceram( Julia Felipetto Guerra, Deivid Daniel Xavier de Lima, Deborah Gehrke e Isadora da
Silva Sartori). Não houve nenhuma intercorrência durante a realização da prova e, ao finalizar, os
candidatos aguardaram para que o Juiz de Direito da Comarca de Faxinal do Soturno, Dr. Rodrigo
Antola Aita, procedesse à entrevista individual com os mesmos, transcorrendo normalmente e sendo
feita por ordem alfabética. Conforme terminavam a entrevista, os candidatos foram dispensados.
Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada
pela comissão. São João do Polêsine, aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_________________________________Ana Paula Bortolotto Ceolin-Auxiliar de administração;

________________________________ Daniela Cervo Benetti- Agente administrativo;

_________________________________ Márcio Luiz Dalmolin- Chefe de setor.